

piese schimb raba

I.D.: 48328481

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	31512200-0	39812500-2	39831250-3	44425200-7	35121300-1
			44442000-0	44531510-9	34913000-0	34631400-3	

Pretul estimativ: 1.768,15 RON -
1.768,15 RON

Descriere: bec para 12v 1 filament NUMAR DE REFERINTA: 44 PRET DE CATALOG: 4,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31512200-0 Becuri cu halogen, bi-pin (Rev.2) DESCRIERE: becuri 10 Increase value Decrease value 4,20 42,00 silicon etansare 2+2 NUMAR DE REFERINTA: 39812500-2 PRET DE CATALOG: 15,97 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 39812500-2 Agenti de etansare (Rev.2) DESCRIERE: silicon 2 Increase value Decrease value 15,97 31,94 spray curatare instalatie ac camera 350 ml NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 35,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831250-3 Solutii pentru clatit (Rev.2) DESCRIERE: spray curatare 11 Increase value Decrease value 35,00 385,00 simering 170x200x15 NUMAR DE REFERINTA: 449 PRET DE CATALOG: 34,45 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44425200-7 Garnituri de cauciuc (Rev.2) DESCRIERE: simering 2 Increase value Decrease value 34,45 68,90 simering 145x165x13 NUMAR DE REFERINTA: 508 PRET DE CATALOG: 43,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44425200-7 Garnituri de cauciuc (Rev.2) DESCRIERE: simering 2 Increase value Decrease value 43,70 87,40 siguranta fuzeta fata raba NUMAR DE REFERINTA: 506 PRET DE CATALOG: 19,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 35121300-1 Accesorii de siguranta (Rev.2) DESCRIERE: si
